UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTHT

Lạng Giang, ngày        tháng 10 năm 2020

Về việc góp ý dự thảo Nghị định quy

định chi tiết một số nội dung về quản

lý dự án đầu tư xây dựng

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang

 Thực hiện Văn bản số 2379/SXD-QLXD ngày 13/10/2020 của Sở Xây dựng

tỉnh Bắc Giang về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số nội dung về

quản lý dự án đầu tư xây dựng.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số nội dung về

quản lý dự án đầu tư xây dựng, UBND huyện Lạng Giang nhất trí với nội dung dự

thảo, không có ý kiến sửa đổi, bổ sung.

UBND huyện Lạng Giang trân trọng báo cáo !

Nơi nhận:

- Lưu: VT, KTHT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- LĐVP, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Văn Nghiệp

		nghieplv@bacgiang.gov.vn
	2020-10-19T06:48:56+0700

		2020-10-19T07:24:47+0700

		2020-10-19T07:24:57+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-10-19T07:25:11+0700